ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

Setor de Licitações

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro Oficial do Município e Equipe de Apoio, instituídos pela Portaria Nº.  2686/2013,

torna público o resultado do julgamento do certame licitatório Pregão Presencial 015/2015 (referente à

Aquisição de Equipamentos Móveis e Utensílios para a Padaria Comunitária). Chegou-se ao

seguinte resultado:

DOUGLAS L CASTANHEIRA
CNPJ: 74.850.231-0001/20

Endereço: Avenida Parobé, 4375 –Scharlau – São Leopoldo/RS

Item Un. Qtd. Descrição Vlr. Unit. Vlr. Total

02 Un. 01 Forno a gás com comando elétrico, para assar pães 5.790,00 5.790,00

03 Un. 01 Amassadeira Espiral Elétrica, capacidade para 10 kg 3.990,00 3.990,00

04 Un. 01 Cilindro de Massa Elétrico, em aço cromado 555,00 555,00

05 Un. 01 Armário fechado (estufa) com 20 divisões 980,00 980,00

09 Un. 01 Freezer horizontal com capacidade mínima de 404 litros 2.345,00 2.345,00

Totalizando R$ 13.660,00

JONAS GARCIA ALVES FILHO EQUIP. EIRELLI EPP
CNPJ: 13.745.092/0001-80

Endereço: Rua Salvador Nelson Fossati, nº. 59 – Erechim/RS

Item Un. Qtd. Descrição Vlr. Unit. Vlr. Total

01 Un. 01 Balança Eletrônica Digital 534,00 534,00

06 Un. 01 Balcão para atendimento em MDF 850,00 850,00

07 Un. 01 Balcão pia 1.100,00 1.100,00

08 Un. 01 Mesa em metal com tampo em aço inox 660,00 660,00

12 Cj. 02 Talheres (Conjunto com 24 peças) 100,00 200,00

14 Cj. 02 Assadeiras (Conjunto com 10 unidades) 640,00 1.280,00

Totalizando R$ 4.624,00

Não foram cotados os itens 10, 11, 13, 15, 16, 17 e 18.

Maiores Informações através do telefone (53) 3248-3500, Ramal 216 ou pelo e-mail:

licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br.

Pinheiro Machado/RS, 11 de maio de 2015.

___________________________________________

mailto:licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br